



---

## Sammanfattning styrelsemöte 7-2023 Ridklubben Norrtälje Ryttare 231023

### **Prislista 2024**

Beslut - styrelsen fastställer prislistan i enlighet vad som beslutats i FB-gruppen.

### **Vigelsjö**

På Vigelsjö är det hyfsat stabilt. Vi har inte fått in uppsägningar för barn men en del uppsägningar på vuxensidan. Konsekvens är behov att plocka ihop grupper och flytt av elever mellan grupper. I något fall sätt ihop tre grupper till två. Kanske sent kvällspass tas bort.

### **Vallby**

Kultur- och fritidsnämnden kommer på besök till Vallby, för att titta runt och få en uppdatering.

Hagarna på Vallby diskuteras med kommunen. Kommunen vill sälja tomterna men de kommer inte att sälja förrän de iordningställt hagar till oss. Hagarna som är sankmark behöver dräneras. Kommunen avser att ge oss en bra markbit på andra sidan vägen. De ska inte stycka mer så länge det finns en ridanläggning på marken.

### **Hästflottan**

Totalt 38 st hästar. 14 st på Vallby och 24 st på Vigelsjö. Boy är diffust halt. Nu inne på tredje igångsättningsveckan. En ponny på Vallby har fått en hovbensfraktur. Prognosen är god men tillfriskning tar tid. Det ser bättre ut efter 5 veckor och v 45 är det ny röntgen. Förhoppningsvis är det möjligt att börja skritta igång snart. Bytt plats på två hästar två till Vallby och två till Vigelsjö. Svårt få ihop hästskemat men inte läge att utöka eller köpa hästar.

### **Personal**

Hyfsat gott läge i personalgänget, dock lite sjukskrivning. Men personalen är den mest flexibla och fantastiska. För personalen är inget svårt utan allt går att lösa.

### **Fyrhjuling Vigelsjö**

För att utöva arbetet på anläggningen är man beroende av en fyrhjuling. Den befintliga går inte att laga, en styrenhet måste lagas för ca 30 000 kr. Förslag till styrelsen är att be om en offert för en ny fyrhjuling på lån med inbyte av den gamla. Styrelsen uppdrar till verksamhetschefen att införskaffa en fyrhjuling på det för föreningen mest ekonomiskt fördelaktiga sätt. Information om på vilket sätt det löses lämnas på nästa styrelsemöte.

### **Rapport från förberedande ungdomsledarkurs – FULK**

Agnes Karlsson rapporterar från "förberedande ungdomsledarkurs" som hon har deltagit på tillsammans med Moa Fristedt. Det har bl.a handlat om att få fler barn att följa med på aktiviteter, varje person i en ungdomssektion ska ha en egen roll, hur man ska planera, hur långt innan en aktivitet som man behöver köpa in saker, vilka som kommer. Det pratades också aktiviteter som spökväll, plugga med usek, äggjakt, fixa i stallet, pizzakväll,

Nästa steg blir att gå ungdomsledarkursen. För det krävs en ålder om 15 år. Det har varit en rolig upplevelse med möjligt att byta kontaktuppgifter med andra deltagare och lära av varandra. Kursen hölls i

I övrigt berättar Agnes att de planerar en halloween kväll den 28 oktober på Vigelsjö och den 4 november på Vallby. De blir spök- och filmkväll. 14 är anmälda på Vigelsjö och 6 på Vallby, men fler väntas efter öppet hus.